Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа №3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В. Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

13.06.2023                                                                                                                     № 68/1-о

О реализации проекта Билет в будущее в 2023 году

Во исполнение приказа Управления образования администрации

Нижнеингашского района от 08.08.2023 № 126 «О реализации проекта «Билет в

будущее» в 2023 году», в целях обеспечения равных возможностей для реализации

индивидуальных профессиональных траекторий обучающихся в рамках регионального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», проекта

«Билет в будущее» (далее – Проект) в 2023 году и формирования осознанности и

готовности к профессиональному самоопределении обучающихся 6-11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогом-навигатором Проекта педагога-библиотекаря

Ермашкевич Юлию Владимировну.

2. Педагогу-навигатору Ермашкевич Ю.В. в рамках подготовительного этапа

реализации Проекта:

2.1. Обеспечить информирование обучающихся 6-11 классов, их родителей,

педагогов МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича» о Проекте, порядке участия в

Проекте в 2023 году.

2.2.  Сформировать и предоставить списки новых обучающихся 6-11 классов –

участников Проекта – в срок до 28.06.2023 на электронный адрес МУ Нижнеингашский

РММЦ.

2.3. Обеспечить наличие письменных согласий родителей на обработку

персональных данных новых обучающихся при регистрации на платформе Проекта,

разместив сканированные копии согласий в личных кабинетах детей на платформе

Проекта в срок до 15.09.2023.

2.4. Предоставить оригиналы согласий на обработку персональных данных

обучающихся при регистрации на платформе Проекта муниципальному координатору

Проекта по адресу: пгт. Нижний Ингаш, ул. Красная площадь, 31 в срок до 01.11.2023.

2.5. Обеспечить выполнение муниципального показателя участия обучающихся

в Проекте.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Каренда Эльвиру Юрьевну.

Директор школы                                                                        Л.Э. Рыбель

С приказом ознакомлены:                                    _________ Э.Ю. Каренда

                                                                                 _________ Ю.В. Ермашкевич

		2023-10-15T16:46:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	Я являюсь автором этого документа